






















Names: Member #: Email Address:

Membership 

Fee

Alan Witt, CPA 2045 awitt@pbmares.com 145

Amy Hoyt 138899 ahoyt@pbmares.com 145

Benjamin Garner, CPA 125791 bgarner@pbmares.com 145

Darrell Harris, CPA 7351 dharris@pbmares.com 145

David Damiani, CPA 53186 ddamiani@pbmares.com 145

Donald Windley, CPA 21702 bwindley@pbmares.com 145

Gail Teigeler, CPA 87678 gteigeler@pbmares.com 145

Harvey Johnson, CPA 63452 hjohnson@pbmares.com 145

Jameka Washington, CPA jwashington@pbmares.com 145

Janet Cowell 73035 jcowell@pbmares.com 145

Joanne Wolfley, CPA 42134 jwolfley@pbmares.com 145

Louise Clayton‐Kastenholz, CPA 61112 lclayton‐kastenholz@pbmares.com 145

Meredith Malpass, CPA 103745 mmalpass@pbmares.com 145

Nicole Oliver noliver@pbmares.com 145

Randy Myers, CPA 6501 rmyers@pbmares.com 145

Stephen Smark ssmark@pbmares.com 145

Theresa Loughmiller, CPA 106009 tloughmiller@pbmares.com 145

Thomas Brooks, CPA 3534 tbrooks@pbmares.com 145
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